STCC Ring Knutstorp

Porsche Carrera

Prel. Kval Resultat

Knutstorp 2,070 Km
01.09.2007 14:20

Kvalificering
Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
12 14:39:08.798 [ 1:00.081 | 17.700 20.740 21.641 -
(2) Alx Danielsson
1 14:30:52.696 4:28.695 26.782 24.767 24.244 (4) Jan Brunstedt
2 14:31:56.976 1:04.280 19.371 22.110 22,799 1 14:22:37.929 1:07.468 21.304 23.152 23.012 -
3 14:32:57.787 1:00.811 17.906 20.992 21.913 2 14:23:40.744 1:02.815 19.004 21.595 22.216 -
4 14:33:58.447 1:00.660 17.844 20.952 21.864 3 14:24:41.696 1:00.952 17.953 20.898 22.101 -
5 14:34:58.500 1:00.053 17.486 | 20.649 21.918 4 14:25:42.505 1:00.809 17.924 20.938 21.947 -
6 14:35:57.882 59.382 17.487 20.446 21.449 | 5 14:26:42.963 |  1:00.458 | 17.722 20.858 | 21.878 -
(29) Cralle Lindholm (17) Patrik Ernstson
1 14:23:01.524 1:04.606 19.360 22733 22513 1 14:22:28.815 1:08.240 21.390 23.497 23.353 -
2 14:24:02.155 1:00.631 17.986 20.939 21.706 2 14:23:32.187 1:03.372 18.839 22.123 22.410 -
3 14:25:01.972 59.817 17.605 20.652 21.560 3 14:24:33.750 1:01.563 18.443 21.255 21.865 -
4 14:26:01.626 59.654 17.491 20.669 21.494 | 4 14:25:35.004 1:01.254 18.427 21.028 21.799 -
5 14:27:01.103 59.477 17.404 | 20.489 21.584 5 14:26:36.045 1:01.041 18.024 20.969 22.048 -
6 14:28:00.817 59.714 17.472 20.643 21.599 6 14:27:37.405 1:01.360 18.156 21.188 22.016 -
7 14:28:38.183 1:00.778 18.089 20.863 21.826 -
(9) Edward Sandstrém 8 14:29:38.689 |  1:00.506 17.958 20.798 | 21.750 -
1 14:22:38.343 1:19.584 21.152 27.380 31.052 9 14:30:39.443 1:00.754 18.058 20.789 21.907 -
2 14:25:31.239 2:52.896 2:05.210 23.988 23.698 10 14:31:39.979 1:00.536 17.910 20.874 21.752 -
3 14:26:34.590 1:03.351 19.122 22.009 22220 11 14:35:17.393 3:37.414 18.063 21.647 22.169 -
4 14:27:35.118 1:00.528 17.683 21.143 21.702 12 14:36:18.146 1:00.753 18.017 20.927 21.809 -
5 14:28:35.136 1:00.018 17.535 20.840 21.643 13 14:37:18.811 1:00.665 | 17.889 20.944 21.832 -
6 14:29:37.269 1:02.133 18.053 22.146 21.934
7 14:30:37.147 59.878 17.493 20.718 21.667 (8) Jonas Gelzinis
8 14:31:36.944 59.797 17.492 | 20.651 21.654 1 14:22:32.620 1:06.730 21.116 22.690 22.924 -
9 14:32:36.779 59.835 17.551 20.639 21.645 2 14:23:34.353 1:01.733 18.370 21.410 21.953 -
3 14:24:35.291 1:00.938 17.919 21.078 21.941 -
(3) Carl Olov Carlsson 4 14:25:36.039 1:00.748 17.799 20.942 22.007 -
1 14:22:51.046 1:09.409 21.558 24.069 23.782 5 14:26:36.622 1:00.583 18.028 20.735 | 21.820 -
2 14:23:52.710 1:01.664 18.298 21.483 21.883 6 14:30:53.591 4:16.969 18.848 24.242 24.338 -
3 14:24:53.863 1:01.153 18.192 21.253 21.708 7 14:31:57.769 1:04.178 18.855 22.201 23.122 -
4 14:25:53.852 59.989 17.752 20.635 21.602 8 14:32:58.492 1:00.723 17.680 21.151 21.892 -
5 14:26:54.096 1:00.244 17.480 21.069 21.695 9 14:33:59.070 |  1:00.578 17.798 20.929 21.851 -
6 14:35:15.860 8:21.764 17.507 21.525 22.010 10 14:34:59.684 1:00.614 17.624 21.078 21.912 -
7 14:36:15.909 1:00.049 17.687 20.774 21.588 1 14:36:00.661 1:00.977 18.001 21.072 21.904 -
8 14:37:16.036 1:00.127 17.417 21.049 21.661
9 14:38:16.274 1:00.238 17.461 21.073 21.704 (22) Peo Norén
1 14:22:39.642 1:07.628 20.733 23.739 23.156 -
(6) Tony Rickardsson 2 14:23:42.434 1:02.792 18.383 21.881 22.528 -
1 14:22:36.117 1:19.632 21.747 25.635 32.250 3 14:24:44.193 1:01.759 18.135 21.364 22.260 -
2 14:25:03.724 2:27.607 1:36.784 24.913 25.910 4 14:25:46.015 1:01.822 18.389 21.368 22.065 -
3 14:26:06.365 1:02.641 18.946 21.733 21.962 5 14:26:47.419 [ 1:01.404 18.049 21.239 22.116 -
4 14:27:07.003 1:00.638 17.943 20.924 21.771 6 14:30:11.568 3:24.149 18.158 22,116 22.168 -
5 14:28:07.633 1:00.630 17.657 21.130 21.843 7 14:31:14.313 1:02.745 18.104 21.981 22.660 -
6 14:29:07.796 1:00.163 17.622 20.831 21.710 8 14:32:16.881 1:02.568 18.277 21.601 22.690 -
7 14:30:10.435 1:02.639 19.052 21.584 22.003 9 14:33:19.338 1:02.457 18.160 21.996 22.301 -
8 14:31:10.564 1:00.129 17.736 20.762 21.631 10 14:34:21.951 1:02.613 18.037 21.886 22.690 -
9 14:35:25.070 4:14.506 17.573 22.620 22.686
10 14:36:26.220 1:01.150 18.197 20.990 21.963 (5) Jan West
11 14:37:26.442 1:00.222 17.782 20.845 21.595 1 14:22:38.803 1:07.767 21.125 23.393 23.249 -
12 14:38:26.544 1:00.102 17.638 20.907 21.557 | 2 14:23:42.170 1:03.367 18.821 21.761 22.785 -
13 14:39:26.586 1:00.042 17.567 | 20.808 21.667 3 14:24:46.174 1:04.004 19.763 21.787 22.454 -
4 14:25:48.247 1:02.073 18.148 21.356 22.569 -
(16) Stefan Soderberg 5 14:26:49.762 | 1:01.515 | 17.838 21.249 | 22.428 -
1 14:22:20.014 1:03.661 18.999 22.230 22.432
2 14:23:20.978 1:00.964 17.970 21.066 21.928 (25) Anders Roos
3 14:24:21.303 1:00.325 17.784 20.814 21.727 1 14:22:43.312 1:08.749 20.697 23.970 24.082 -
4 14:25:21.390 1:00.087 17.731 20.806 21.550 | 2 14:23:49.072 1:05.760 19.841 22.625 23.294 -
5 14:28:24.253 3:02.863 17.875 21.638 21.925 3 14:24:58.159 1:09.087 19.117 22.269 27.701 -
6 14:29:24.504 1:00.251 17.737 20.770 21.744 4 14:26:48.600 1:50.441  1:04.896 22.548 22.997 -
7 14:30:24.804 1:00.300 17.743 20.830 21.727 5 14:27:52.411 1:03.811 19.051 21.862 22.898 -
8 14:35:00.201 4:35.397 18.258 23.698 25.332 6 14:28:56.162 1:03.751 18.969 21.929 22.853 -
9 14:36:03.572 1:03.371 19.247 21.579 22,545 7 14:29:59.363 1:03.201 18.897 21.417 22.887 -
10 14:37:08.305 1:04.733 17.996 23.621 23.116 8 14:31:02.615 1:03.252 18.781 21.635 22.836 -
11 14:38:08.717 1:00.412 17.842 20.884 21.686 9 14:32:05.486 1:02.871 18.576 21.707 22588 -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com
www.mylaps.com

Skrivet: 01.09.2007 14:43:29

Licensierad till: Motorsport Events
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STCC Ring Knutstorp

Porsche Carrera

Prel. Kval Resultat

Knutstorp 2,070 Km
01.09.2007 14:20

Kvalificering
Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
10 14:33:08.807 1:03.321 18.620 21.993 22.708
1 14:34:12.098 1:03.291 18.670 21.883 22.738
12 14:38:04.020 3:51.922  18.986 22,031 23.061
13 14:39:07.006 1:02.986 18568 | 21.753 22,665
14 14:40:11.598 1:04592  18.835 22207 23.550
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